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90% FF i sertiv Profipress

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
22001 291488
22012 443863
22002 291501
22013 443870
22003 291495
22004 291518
22005 291525
22006 291532

Diam.

12 mm

14 mm

15 mm

16 mm

18 mm

22 mm

28 mm

35 mm

https://www.proadis.fr/search/ ([}

Destination : Eau
Modele : A sertir
Matiere : Cuivre
Famille : Coude

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

Prix catalogue
A partir de

417€HT
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Diamétres

12mm 313€ HT
14 mm 4,04€ HT
15 mm 313€HT
16 mm 4,95€ HT
18 mm 4,09€ HT
22mm 513€ HT
28 mm 10,73€ HT
35mm 21,41€ HT

SCANNEZ-MOI
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Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diameétres Prix
22007 291549 42 mm 42 mm 40,84€ HT
22008 291556 54 mm 54 mm 55,11€ HT
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